「島根県果樹農業振興計画」及び「島根県花き振興計画」

に関する意見募集（パブリックコメント）について

島根県では、県内果樹、花き農業の振興を図るため「島根県果樹農業振興計画」及び「島

根県花き振興計画」の見直しを進めており、これらの計画案について、下記のとおり、

県民の皆様のご意見を募集します。

記

１．意見の募集期間

令和４年２月１日（火）から３月1日（火）まで

２．計画案の閲覧方法

・県ホームページ https://www.pref.shimane.lg.jp/industry/norin/seisan/engei_shinkou/

・県庁産地支援課

・県政情報センター及び県政情報コーナー

３．ご意見の提出方法

ご意見は、郵送、ファックス、電子メールのいずれかの方法でお送りください。

意見提出にあたっての様式は自由です。

・郵   送  〒690-8501 松江市殿町１番地 島根県農林水産部産地支援課 あて

・ファクシミリ 0852-22-6036 産地支援課 あて

・電子メール  sanchishien@pref.shimane.lg.jp 産地支援課 あて

なお、電話によるご意見は受け付けていませんので、ご了承ください。

 【県 HP】

（島根創生を進めるための新規・拡充施策（令和 3 年度版））

https://www.pref.shimane.lg.jp/admin/seisaku/zaisei/yosan/yosanr3/r3gaiyou.data/shinkikakujuuR3.pdf

（島根創生計画）

https://www.pref.shimane.lg.jp/admin/seisaku/keikaku/shimanesousei/index.data/souseikeikaku_illustrated.pdf

島根創生計画

Ⅰ活力ある産業をつくる

１魅力ある農林水産業づくり

（１）農業の振興（P.17）

島根県農林水産部産地支援課

担当者名 神田已樹夫

TEL    0852-22-5283
Email  kanda-mikio@pref.shimane.lg.jp

プレスリリース 令和４年１月３１日（月）